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   R E P U B L I K A     E    SH Q I P Ë R I S Ë  

SHOQËRIA RAJONALE  

UJËSJELLËS KANALIZIME  DURRËS  SH.A 

DEPARTAMENTI I SHERBIMEVE MBESHTETESE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

   Durrës më, 20.02.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

-Drejtuar: LIBRARI DYRRAHU SHPK me Nipt L91418502J me Adresë: Durres Durres Zona 

Kadestrale nr.8517, e llojit trull plus,ndertese 4 kate, me siperfaqe trualli 1’000 m2 dhe siperfaqe 

ndertese 330 m2, Durres, Spitalle. 

-Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur E thjeshtuar - Mallra  

-Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-92436-12-28-2023                                                                                                                                                                                                                       

-Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale kancelarie dhe te ngjashme” 

-Fondi limit: 7.999.967,23 (Shtatë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nënëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë presje njëzet e tre)  Lekë pa TVSH 

-Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati i lëvrimit të 

materialeve objekt prokurimi të jetë jo me vonë se 30 ditë nga dita e nesërme e punës pas  

nenshkrimit të kontratës  

-Publikimet e mëparshme (JO): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

-Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë 4 (katër) Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. LIBRARI DYRRAHU                                     NIPT L91418502J          

Me vlerë të ofruar: 

 4,067,900 (Katër milion e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH 

 4,881,480 (Katërmilion e tetëqind e tetëdhjetë e një mijë e katërqind e tetëdhjetë ) lekë me 

TVSH 
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2. InfoSoft Office  SHPK                                     NIPT  J62426002Q 

      Me vlerë të ofruar: 

 5,999,977.59 (Pesë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e 

shtatë presje pesëdhjetë e nëntë )  Lekë pa TVSH 

 7,199,973.11 (Shtatë milion e njëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e 

tre presje njëmbëdhjetë) Lekë me TVSH 

 

3. Interlogistic sh.p.k                                       NIPT K21605003M  

      Me vlerë të ofruar: 

 5,512,477 (Pesë milion e pesëqind e dymbëdhjetë mijë e katërqind e shtatëdhjetë e shtatë) Lekë 

pa TVSH 

 6, 614,972.40  (Gjashtë milion e gjashtëqind e katërmbëdhjetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë 

e dy presje dyzet) Lekë me TVSH 

 

4. “IT GJERGJI KOMPJUTER SH.P.K”              NIPT K81503063B 

Me vlerë të ofruar: 

 6,869,447.00  (Gjashtë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e dyzet e 

shtatë ) Lekë pa TVSH 

 8,243,336.40  ( Tetë milion e dyqind e dyzet e tre mijë e trreqind e tridhjetë e gjashtë presje 

dyzet) Lekë me TVSH 

 

 Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

“IT GJERGJI KOMPJUTER SH.P.K”              NIPT K81503063B 

Arsyet e mëposhtme:  

Operatori Ekonomik nuk ploteson : Kriteret e tjera te vecanta per kualifikim, Pika 2.4.3  pasi: 

“Mostra e paraqitur ” Zarfa plasmasi me vrima A4 100 micron. Pako me 100 cope” diten e hapjes 

se ofertave nuk eshte paraqitur sipas specifikimeve teknike te kerkuara ne DST pasi nuk është e 
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specifikuar që është 100 micron. Dokumentacioni justifikues I paraqitur online me email nuk eshte 

i perkthyer dhe i noterizuar.” 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë LIBRARI DYRRAHU SHPK me 

Nipt L91418502J me Adresë: Durres Durres Zona Kadestrale nr.8517, e llojit trull plus,ndertese 

4 kate, me siperfaqe trualli 1’000 m2 dhe siperfaqe,ndertese 330 m2, Durres, Spitalle, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 4,067,900 (Katër milion e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind) 

lekë pa TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Z.Spartak Kovaçi 

PERSON I AUTORIZUAR 

Z.Denis Gjoni 
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